2021年８月 12日

各位

会 社 名

（ コ ー ド 番 号

代 表 者 名

問 い 合 わ せ 先

電 話 番 号

U R L

オージックグループ株式会社

6168 TOKYO PRO Market）

代表取締役社長 田中 文彦

取締役 経営管理本部

コーポレートアカウンティング部長

金田 善雄

072-965-1011

http://www.ogicgroup.co.jp/

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は 2021 年８月 12日開催の取締役会において、下記の通り 2021 年６月 30日を基準

日とする剰余金の配当を行うことを決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2021年９月 24日開催予定の当社第 45回定時株主総会に附議する予定です。

記

１. 配当の内容

（単位：百万円）

 決定額 直近の配当予想

（2021年６月 30日）

前期実績

（2020年６月期）

基準日 2021年６月 30日 未定 2020年６月 30日

１株当たり配当金 ６円 00銭 未定 ６円 00銭

配当金の総額 7,800千円 ― 7,800千円

効力発生日 2021年９月 27日 ― 2020年９月 28日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社グループは、株主の皆様への利益還元を経営の重要政策と位置付けております。

利益の配分については、株主の皆様へ安定配当を行うことを基本とし、業績と配当性向

などを勘案して実行していきます。また、将来の事業展開に備えて、内部留保による財務

体質の充実に努め、経営基盤の強化を図ることを基本方針としております。

 期末配当につきましては、この基本方針を堅持し、普通配当１株当たり６円とさせてい

ただきたく存じます。

当社グループは、中間配当は行っておりませんので、当期の年間配当は、１株当たり６

円となります。

  （ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 期末 年間

当期実績 ６円 00銭 ６円 00銭

前期実績

（2020年６月期）

６円 00銭 ６円 00銭

以 上